中 国 创 造 学 会

北 京 创 新 研 究 所

“数创融教”创新课题立项公示
各有关单位、课题负责人：

根据《关于组织做好“数创融教”创新课题申报的通知》相

关工作要求，经自主申报、形式审查、专家评审、综合评议等程

序，决定立项研究课题 9项，现将立项课题名单公布如下：

序号 课题负责人 学校名称 课题名称

1 苗茂云 潍坊医学院 护理专业人才培养数字化转型的理念实践研究

2 卢思超 北京石油化工学院
“面向工程，多轮驱动”的人工智能专业复合型

人才培养模式研究

3 张景亮 郑州工业应用技术学院 数字 AI 慕课技术在医学专创融合教育中的应用

4 李 林 广东轻工职业技术学院
学分银行试点框架下“自学考试”学分互认体系

探索应用

5 杨 兵 安徽职业技术学院 智能制造类学科中数字孪生技术的应用研究

6 张明娜 首都医科大学 助产学 AR 游戏式慕课的开发与应用

7 焦艳军 云南经济管理学院 服务乡村振兴战略模式研究与实践

8 邓朝钰 云南大学滇池学院 融合数字技术的网络营销课程教学创新与实践

9 郑维威
中国科学技术大学附属

第一医院
以“科大新医学”为导向培养创新型医学人才模

式的构建与实施

公示期为 5 个工作日（2024 年 11 月 19 日-2024 年 11 月 25

日），对上述科研课题立项项目如有异议，可于公示期内向中国

创造学会和北京创新研究所实名反应。

联系电话：021-65986960、010-65181168

中国创造学会 北京创新研究所

2024 年 11 月 18 日

		2024-11-18T17:27:47+0800

		2024-11-18T17:38:39+0800